Курганская область

Куртамышский район

Костылевский сельсовет

Администрация Костылевского сельсовета

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 10.06.2011г.  № 25

с.Костылёво

Об организации дежурства в выходные и праздничные
дни 11.12.13 июня 2011года

в соответствии с трудовым кодексом Российской Федерации нерабочим праздничным днем является 12 июня- День России, 11.13 июня 2011года- выходные дни. Для принятия в случае необходимости оперативных решений Администрация Костылевского сельсовета

1. ОБЯЗЫВАЕТ:

2. Утвердить график дежурства должностных лиц Администрации Костылевского сельсовета на дому 11.12.13 июня 2011года:

11 июня  Филев Н.Г.- Глава Костылевского сельсовета 9-57-16;

12 июня Белозерова В.Л.-главный специалист сельсовета 9-45-36;

13 июня Хамченко Т.П.- делопроизводитель сельсовета  9-44-00.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Костылевского сельсовета Филева Н.Г.

Глава Костылевского сельсовета                                Н.Г.Филев